
Marek M. (marazbyn) ID 140589 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 18:18

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den všem, předem děkuji za projevený zájem o oblečení, které je nové /nevhodný dárek, rychle jsme rostli/, nebo je
málo, nebo více nošené po mých dětech.
  Oblečení je vyprané, případné nedostatky a vady popíšu, stejně jako rozměry oblečení.

  Penízky přijímám převodem na můj účet , na dobírku neposílám. Na penízky čekám 7 dní, poté zájemce ruším, event. čekám
i déle dle domluvy /mateřská, rodičovský.../.
  V poslední době se setkávám s tím, že se zájemce zeptá na danou věc/barva, rozměry.../ a poté se již neozve, čekám na
odpověď 3 dny, poté upřednostním dalšího zájemce. Děkuji za pochopení.

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty:
  Od 1.1.2009 cena doporučené zásilky je stejná, jenom jsou již přesné rozměry - délka nesmí přesáhnout 50 cm a šířka 35 cm,
zásilka nesmí být vyšší než 5 cm!!!.
  doporučené psaní do 500g: 37,- Kč (zásilka nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 500 do 1 kg: 43,- Kč (zásilka nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 1kg: 49,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  Většinou průměrně 40,- Kč.

  Od 1.1.2009 je udán i rozměr obyčejného psaní, délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být
větší než 2 cm.
  Většinou 20,- Kč.

  Takže překročené rozměry se musí posílat jako doporučený balíček..

  Hned jak budou penízky na účtě, balíček do 3 pracovních dnů odešlu doporučeně, event.dle dohody i obyčejně.
  Hezké nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

